	 technical	specifications	 	 	 sB-tp1000
	 	 	 	 FRONT	 	 SURROUND	 	 SUBWOOFER
	 	 	FRONT	SECTION	 	 CENTER	SECTION
Number	of	Speakers	 	 2	 	 2	 	 1
Configuration	 “3-way,	4-speaker	 	 “3-way,	3-speaker	 “2-way,	3-speaker	 	 “2-speaker
	 	 Bass-reflex”	 	 Bass-reflex”	 Bass-reflex”	 	 Bass-reflex”
Woofer	 8cm	cone	type	x	2	 	 8cm	cone	type	 8cm	cone	type	x	2	 	 17cm	cone	type	x	2
Mid	Range	 --	 	 6.5cm	cone	type	 --	 	 --
Tweeter	 2.5cm	dome	type	 	 2.5cm	dome	type	 2.5cm	dome	type	 	 --
Super	Tweeter	 1.2cm	dome	type	 	 --	 --	 	 --
Impedance	 6Ω	 	 12Ω	 6Ω	 	 --
Input	Power	(IEC)
			MAX	 200	W	 	 100	W	 200	W	 	 --
			RATED	 100	W	 	 50	W	 100	W	 	 --
Sound	Pressure	Level	 82.5dB/W	[1.0m]	 	 80dB/W	[1.0m]	 82.5dB/W	[1.0m]	 	 83dB/W	[1.0m]
Frequency	Range	 65	Hz	-	100	kHz	[-16dB]	 	 65	Hz	-	50	kHz	[-16dB]	 65	Hz	-	50	kHz	[-16dB]	 	 28	Hz	-	300	Hz	[-16dB]
Built-in	Amp	 --	 	 --	 --	 	 •	[100W	x	2/	0.9%THD]
Large	Speaker	Terminal	 •(Bi-Wire)	 	 •	 •	 	 --
Stadig	større	bildeskjermer	gjør	at	den	tradisjonelle	senterhøyttaleren	havner	lenger
ned,	hvilket	gjør	at	du	opplever	at	dialogen	kommer	nedenifra.	Derfor	skapte	vi	det
unike	Twin	Center-høyttalersystemet.	Takket	være	at	vi	bygget	inn	senterkanalen
som	fysiske	seksjoner	i	fronthøyttalerne,	føles	det	som	om	lyden	kommer	innenifra
bildet	med	en	dialog	som	alltid	er	tydelig	og	lett	å	følge.
Fronthøyttalerne	er	utstyrt	med	hele	sju	høyttalerelementer,	hvorav	tre	spiller
senterkanalen	og	fire	spiller	frontkanalene.	Disse	er	også	utstyrt	med	en	super-
sonic-diskant	for	avspilling	av	høyoppløste	lydformat	som	f.	eks	DVD-Audio.
Samtlige	høyttalere	har	titandiskanter	som	spiller	rent	og	vakkert	opptil	50	kHz,
samt	element	i	PP	mica-grafitt	for	naturtro	gjengivelse	av	mellomregister	og	bass.
Det	rombeformede	kabinettet	er	utført	i	ett	stykke,	og	tiltenkt	enkel	og	elegant
veggmontering	sammen	med	flatskjerm-TV	eller	projektorlerrett.
Subwooferen	tar	seg	av	den	aller	dypeste	bassen,	og	gjør	filmeffektene	fysisk
virkelige.	Til	sammen	skaper	høyttalerne	en	naturtro	lyd,	med	kapasitet	til	å	få	frem
det	aller	beste	i	de	nye	superlydformatene	fra	Blu-Ray-platene.
SB-TP1000
•	Unike	Twin	Center-høyttalere
•		Forsterket	følelse	av	surround	med
	 høyeste	kvalitet
•		Elegant	kabinett	i	hel	aluminium
høyTALERSySTEM
	 technical	specifications	cont.	 	 	 sB-tp1000
	 	 	 	 FRONT	 	 SURROUND	 	 SUBWOOFER
	 	 	FRONT	SECTION	 	 CENTER	SECTION
Weight	[kg]
			With	the	stand	 	 12,6	 	 9,3	 	 22
			Wall	mounted	 	 5,4	 	 3,7
“Dimensions	[W	x	h	x	D]	“
			With	the	stand	 	 279mm	x	1298mm	x	279mm	 	 279mm	x	1298mm	x	279mm		 254mm	x	496mm	x	500mm
			Wall	mounted	 	 175mm	x	802mm	x	102mm	 	 125mm	x	802mm	x	87mm